
Frälst? 
Frälsning betyder räddning och befrielse. Ofta har det en religiös innebörd och avser 
räddning från synd och de lidanden och svårigheter den för med sig. Det kan dock 
även syfta på räddning i största allmänhet, till exempel med hjälp av en livboj - 
frälsarkrans. (http://sv.Wikipedia.org) 

Johannesevangeliet 3:16 
16 Ty så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att den som tror på 
honom inte skall gå förlorad utan ha evigt liv 

Apostlagärningarna 2:38-39 
38 Petrus svarade dem: "Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi namn, så att 
era synder blir förlåtna. Då skall ni få den helige Ande som gåva. 39 Ty er gäller löftet 
och era barn och alla dem som är långt borta, så många som Herren vår Gud kallar." 

Romarbrevet 5:8-11 
8 Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog i vårt ställe, medan vi 
ännu var syndare. 9 När vi nu står som rättfärdiga genom hans blod, hur mycket 
säkrare skall vi då inte genom honom bli frälsta från vredesdomen. 10 Ty om vi, 
medan vi var Guds fiender, blev försonade med Gud genom hans Sons död, hur 
mycket säkrare skall vi då inte bli frälsta genom hans liv, när vi nu är försonade. 11 
Men inte bara det, utan vi gläder oss i Gud genom vår Herre Jesus Kristus, genom 
vilken vi nu har tagit emot försoningen. 

Romarbrevet 10:9-13 
9 Om du därför med din mun bekänner att Jesus är Herren* och i ditt hjärta tror att 
Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli frälst. 10 Ty med hjärtat tror man 
och blir rättfärdig, med munnen bekänner man och blir frälst. 11 Skriften säger: Ingen 
som tror på honom skall stå där med skam.* 12 Det är ingen skillnad mellan jude och 
grek. Alla har en och samme Herre, och han ger sina rikedomar åt alla som åkallar 
honom. 13 Ty var och en som åkallar Herrens namn skall bli frälst.* 

1 Kor 1:18 
18 Ty detta budskap om korset är en dårskap för dem som blir förtappade, men för 
oss som blir frälsta är det en Guds kraft. 

Efesiebrevet 2:8-10 
8 Ty av nåden är ni frälsta genom tron, inte av er själva, Guds gåva är det, 9 inte på 
grund av gärningar, för att ingen skall berömma sig. 10 Ty hans verk är vi, skapade i 
Kristus Jesus till goda gärningar, som Gud har förberett, så att vi skall vandra i dem. 

Titusbrev 3:4-8 
4 Men när Guds, vår Frälsares, godhet och kärlek till människorna uppenbarades, 5 
frälste han oss, inte för rättfärdiga gärningar som vi hade gjort, utan på grund av sin 
barmhärtighet, genom ett bad till ny födelse och förnyelse i den helige Ande, 6 som 
han rikligt utgöt över oss genom Jesus Kristus, vår Frälsare. 7 Detta skedde för att vi 
skulle stå rättfärdiga genom hans nåd och, som vårt hopp är, bli arvingar till det eviga 
livet. 8 Detta är ett ord att lita på, och jag vill att du med kraft inskärper det, så att de 
som tror på Gud vinnlägger sig om att göra goda gärningar. Sådant är gott och nyttigt 
för människorna. 



Frågor 
 Hur blir man frälst? 
 Vad har vår frälsning kostat? 
 Vad innebär det att vara frälst? 

o Vad har vi fått? 
 

Andra intressanta texter att slå upp och läsa själv; 
Matt16:15-17 Tro 
Matt 19:23-26 Vem kan bli frälst? 
Joh 3:16-21 Frälsning genom Jesus 
Apg 2:14-41 Petrus tal på Pingsdagen 
Apg 4:11-12 Inget annat namn. 
Apg 16:25-34 Fångvaktarens omvändelse. 
Rom 8:24-30 Frälsta och rättfärdiga i hoppet. 
1 Kor 3:10-17 Ni är Guds tempel. 
2 Tim 8-10 Genom evangelium. 
Ef 2:4-10 

Mer för den nyfikna kring ordet frälsning=salvation 

Easton’s 1897 Bible Dictionary 

Salvation  
This word is used of the deliverance of the Israelites from the Egyptians (Ex. 14:13), 
and of deliverance generally from evil or danger. In the New Testament it is specially 
used with reference to the great deliverance from the guilt and the pollution of sin 
wrought out by Jesus Christ, "the great salvation"  

http://sv.Wikipedia.org 

Frälsning enligt kristendomen  
Frälsning är ett grundbegrepp inom kristen teologi. Det beskriver hur människan till 
kropp och själ räddas från synd, lidande och död till evigt liv i harmoni med Gud. Den 
kristna kyrkan menar vidare att detta skedde genom att Jesus dog för männisornas 
synder och uppstod igen. Frälsningen ska liksom tas emot av den enskilde genom tro 
på Jesus. Olika kristna traditioner betonar också sakrament och goda gärningar som 
medel att ta emot frälsningen. Frälsningen kommer att fullbordas på yttersta dagen. 
 


